Lễ Chào Cờ Đầu Năm Bính Thân 2016 Hướng Đạo Việt Nam Miền Tây Nam Hoa Kỳ

Tại Huntington Central Park 1800 Golden West Street, vào lúc 10 giờ sáng Chủ Nhật ngày 21 tháng 2 năm 2016, các Liên Đoàn Hướng Đạo Miền Tây Nam Hoa Kỳ thuộc Hội Đồng Trung Ương Hướng Đạo Việt Nam đã long trọng tổ chức Lễ chào cờ đầu năm theo truyền thống hàng năm vào dịp Tết Nguyên Đán (liên tục đã 23 năm không gián đoạn).